[image: ]
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.11.2018 г. №175

Об утверждении перечня муниципального имущества,
предназначенного для оказания имущественной поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 4 ст. 18  Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Решением Совета от 26.09.2012г. № 25/8 «Об утверждении Положения о предоставлении в аренду и безвозмездное пользование объектов движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Красноярского городского поселения»,  Уставом Красноярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить приложение №1 «Нежилые помещения, подлежащие  включению в Перечень муниципального имущества, предназначенного для оказания  имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства».
           2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Красноярского городского поселения в сети «Интернет».
	3. Признать утратившим силу постановление от 30.06.2017 г. №136 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства».
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава            					                                                                   В.Г.Зудов

Приложение № 1
к постановлению администрации
Красноярского городского поселения
от 14.11.2018 г. №175

Нежилые помещения,
подлежащие  включению в Перечень муниципального имущества, предназначенного для оказания  имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства.

	Наименование
    имущества
	Местонахождение,
адрес имущества
	Краткая характеристика
имущества

	1
	2
	3

	Нежилое помещение
	Волгоградская  обл.,
Жирновский район, р.п. Красный Яр,
ул. Октябрьская, 2 б помещение 1
	нежилое встроенное помещение, общей площадью 13,5 кв. м., расположенное в центре поселка

	Нежилое помещение
	Волгоградская  обл.,
Жирновский район, р.п. Красный Яр,
ул. Новая, д. 14, помещение 6
	нежилое встроенное помещение, общей площадью 20,4 кв. м., расположенное на 1 этаже одноэтажного нежилого здания

	Нежилое помещение
	Волгоградская  обл.,
Жирновский район, р.п. Красный Яр,
ул. Новая, д. 14, помещение 7
	нежилое встроенное помещение, общей площадью 2,8 кв. м., расположенное на 1 этаже одноэтажного нежилого здания

	Нежилое помещение
	Волгоградская  обл.,
Жирновский район, р.п. Красный Яр,
ул. Новая, д. 14, помещение 8
	нежилое встроенное помещение, общей площадью 2,4 кв. м., расположенное на 1 этаже одноэтажного нежилого здания
(подсобное помещение)

	Нежилое помещение
	Волгоградская  обл.,
Жирновский район, р.п. Красный Яр,
ул. Новая, д. 14, помещение 9
	нежилое встроенное помещение, общей площадью 1,4 кв. м., расположенное на 1 этаже одноэтажного нежилого здания (подсобное помещение)

	Нежилое помещение
	Волгоградская  обл.,
Жирновский район, р.п. Красный Яр,
ул. Новая, д. 14, помещение 10
	нежилое встроенное помещение, общей площадью 6,2 кв. м., расположенное на 1 этаже одноэтажного нежилого здания (подсобное помещение)

	Нежилое помещение

	Волгоградская  обл.,
Жирновский район, р.п. Красный Яр,
ул. Новая, д. 14, помещение 11

[bookmark: _GoBack]
	нежилое встроенное помещение, общей площадью 9,3 кв. м., расположенное на 1 этаже одноэтажного нежилого здания (подсобное помещение)

	Нежилое помещение

	Волгоградская  обл.,
Жирновский район, р.п. Красный Яр,
ул. Новая, д. 14, помещение 12

	нежилое встроенное помещение, общей площадью 11,4 кв. м., расположенное на 1 этаже одноэтажного нежилого здания (подсобное помещение)

	Нежилое помещение

	Волгоградская  обл.,
Жирновский район, р.п. Красный Яр,
ул. Центральная, д. 9, помещение 1

	нежилое встроенное помещение, общей площадью 64,2 кв. м., расположенное на 1 этаже двухэтажного жилого здания (подсобное помещение)

image1.png